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Appui cadran
Zifferblattauflage
Dial seat

Ø 0.700
 +6
 -4

Ø 1.200
 +4
 -2

F
E

G

Ø 0.4 max.

Ø 0.200

Ajustement aiguille des minutes
Minutenzeigerpassung
Minute hand fitting

Ajustement  aiguille des heures
Stundenzeigerpassung
Hour hand fitting

Cylindrique
Zylindrisch
Cylindrical

Ajustement aiguille des secondes 
Sekundenzeigerpassung
Second hand fitting

Ø 0.206
 +6
 -4

Ø 0.5

H

Conicité
Konizität
Conicity2%

 Aig.    0: 0.20

Heures / minutes / secondes 
Stunden / Minuten / Sekunden

Hours / minutes / seconds

7¾''', 8¾'''
10½''', 11½'''

 Aig. 1-5: 0.250.
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Dépassement 
Höhe über Zifferblattauflage

Height over dial seat
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Epaisseur max. (peinture comprise)
Max. Dicke (inkl. Farbe)    

Max. thickness (paint included)

Cadran
Zifferblatt

Dial

Aiguilles
Zeiger
Hands

3

4

5

0.85 0.60

1.05 0.75

1.25 0.95

0.79

1.04

1.24

1.17

1.42

1.62

1.53 1.23

1.88 1.58

3.55 3.24

1.091.94

1.442.29

1.593.95

0.300.45 0.15

0.15

0.15

0.400.65

0.600.85

0.65

0.90

1.10

0.901.10 0.151.40

1.251.45 0.151.75

2.903.15 0.153.45

1.12

1.27

1.47

1.75

2.10

3.76
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Balourd / Unwucht / Unbalance *0.05
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Inertie / Massenträgheit / Inertia *0.4

Force de chassage / Aufpresskraft / Force

0.70

40 40

gmm 2

µNm

mg

N

max.

max.

max.

max.

Lors de la pose d'aiguilles, le mouvement

doit être soutenu.

Beim Zeigersetzen muss das Werk

abgestützt werden.

The movement needs to be supported

for hand setting.
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